[bookmark: _GoBack]附件：报价文件格式

一、报价函

致：                           (招标方全称)
经研究贵单位的询价文件后，我方决定参与项目报价。在充分考虑到各方面风险后，愿意以投标报价（人民币）为单价：（大写）            元/天 、（小写）             元/天的报价，按合同约定实施和完成按照询价文件的各项要求，承担           (项目名称)全部租赁服务工作。

供应商：                         (盖单位章)

      年     月     日

二、营业执照（格式自拟）
三、业绩证明（格式自拟）
四、其他相关证明材料（格式自拟）

五、承诺函

我方参加了招标方询价采购                       投标，若我方成交，我方在此承诺：
1、我方将按照招标方的要求完成本次招标要求的全部服务，相关费用均已包含在我投标函的报价中，包含且不限于完成租赁任务所投入的人员、设备、车辆及维保等全部费用。无论是否在报价清单中注明，均视为已包含在投标报价中，由我方提供，不再另行报价。
2、我方根据招标方的要求提供运输车辆、取芯设备及人员等租赁及其服务，确保车辆、设备技术状态良好，服务及时优质，配备人员等满足现场要求。
3、我方承诺按招标方规定的时间内抵达工作现场，并按照要求保证完成现场取芯工作等。
4、我方承诺在履行合同过程中，严格遵守国家及地方有关安全生产、环境保护、职业健康等方面的法律法规、标准规范及相关规章制度，确保作业项目符合安全要求，防止发生人身伤害、财产损失、环境污染等安全事故；对自身人员、设备、设施及作业行为的安全管理负全部责任；因我方原因导致的安全事故，由我方承担全部法律责任及经济赔偿。
5、我方承诺不将本项目对外分包、转包，否则招标方可单方面终止合同。

        投 标 人：                    （盖单位章）

日  期：     年    月    日

1